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Vilda djur på flygplatsen!   
Ekoturism, djur och natur på unik  
fotoutställning hela sommaren.  
 
Tisdagen den 29 april, invigs en fotoutställning med 
bilder av den kände naturfotografen och researrangören 
Annelie Utter. Bilderna som föreställer bl a bergsgorillor och tigrar visas i 
avgångshallen på Göteborg City Airport.  

 
Annelie Utter var en av de första i Sverige som började 
med ekoturism och hon fick det prestigefyllda Grand Travel 
Awards Ekoturismpris 2001.  
 
Genom Annelies känsla för djur och natur förhöjer hon 
värdet på de djur hon har fångat med sin kamera. 
Fotoutställningen är också ett bidrag till att sätta ekoturism 
på kartan.  
 
”Ekoturism bidrar till att skapa jobb och försörjning utan att 
förstöra miljön”, säger Annelie Utter.  
 
Initiativet att visa bilderna på en flygplats kom från Annelie 
Utter, men på Göteborg City Airport var man mycket positiv 
till att ställa upp med lokaler. VD Göran L:son Hall menar 
att flygresor och ansvarsfull ekoturism visst hänger ihop:  

 
”Till avlägsna platser som Indien, finns knappast några alternativa sätt att resa på. Men 
det är viktigt att man anlitar arrangörer som låter de vilda djuren studeras på ett värdigt 
sätt och där turistintäkterna till viss del går tillbaka till lokalbefolkningen”.         
 
På flygplatsen kommer ca 1300 avresande passagerare per dag att kunna se de fina 
bilderna och även få information om ekoturism.    
 
 
INBJUDAN TILL VERNISSAGE! 
Ni är varmt  välkomna att vara med på invigningen av Annelie Utters fotoutställning tisdagen den 29 april, 
på Göteborg City Airport. På vernissagen talar förutom Annelie även Rajat Pal Singh som är guide och 
tigerspårare från Indien, verksam i Kaziranga Nationalpark. 
 
Förhandsanmälan till cmh@goteborgairport.se senast 28/4. Samling sker utanför säkerhetskontrollen  
kl 10:30. Vernissagen beräknas vara klar kl 11:15.     
 
 
Mer information:  
Annelie Utter, fotograf, 0303-225080, 0707-222337, www.naturresor.com   
Carl-Magnus Hedin, informationschef, Göteborg City Airport, tel 0708-290 001 
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Göteborg City Airport ägs av AB Volvo, Göteborgs Stad och Luftfartsverket. Flygplatsen erbjuder reguljärt lågprisflyg  
till många populära destinationer i Europa. Det förekommer även charterflyg,  affärsflyg samt en rad samhällsnyttiga 
verksamheter, t ex ambulansflyg, kustbevakning, polisflyg samt utbildning till privat- och trafikflygcertifikat. Göteborg  
City Airport ligger knappt 15 km från centrum och är idag Sveriges snabbast växande flygplats. 2007 reste drygt  
744 000 passagerare till och från flygplatsen. Läs mer på www.goteborgairport.se 


